1、灵宝市宏远路桥建设有限责任公司，资格满足要求，施工方案合理，可操作性强，

工期、质量、安全等措施响应招标文件要求，人员响应招标文件要求，承诺齐全。投标报价

最低。 

2、贵伟建筑集团有限公司，资格满足要求，施工方案较合理，可操作性较强，工期、

质量、安全等措施响应招标文件要求，人员响应招标文件要求，承诺齐全。 

3、河南弘达广市政工程有限公司，资格满足要求，施工方案较合理，可操作性较强，

工期、质量、安全等措施响应招标文件要求，人员响应招标文件要求，承诺齐全。 

投标人名称 投标报价 

灵宝市宏远路桥建设有限责任公司 
叁仟捌佰柒拾玖万零肆佰贰拾伍元整

(￥38790425.00) 

贵伟建筑集团有限公司 
叁仟捌佰捌拾贰万叁仟捌佰伍拾贰元整

(￥38823852.00) 

河南弘达广市政工程有限公司 
叁仟捌佰捌拾肆万肆仟伍佰零捌元整

(￥38844508.00) 

该表格中的单位不排名。 

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。 

（四）推荐的中标侯选人名单（根据招标文件规定，评标委员会以不标明排序方

式向招标人推荐中标候选人如下） 

候选人名称 

灵宝市宏远路桥建设有限责任公司 

贵伟建筑集团有限公司 

河南弘达广市政工程有限公司 

评标委员会签字 

pwqz_85108 pwqz_85109 pwqz_85110 pwqz_85111 

pwqz_85112    

2025 年 10 月 17 日